ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อยางเรเดียล ขนาด ๒๑๕/๗๐R๑๖ จำนวน ๔ เส้น โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ยางเรเดียล ขนาด ๒๑๕/๗๐R๑๖ จำนวน ๔ เส้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด มณฑล
หล่อยางหนองคาย (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพัน
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายมะนูญ   ชูตรี)